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LEGO Harry Potter 76420
Turniej Trójmagiczny: Jezi

Cena 162,00 zł

Numer katalogowy 76420

Kod EAN 5702017413235

Producent Lego

Ilość klocków 349 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Dzięki zestawowi LEGO® Harry Potter™ Turniej Trójmagiczny: Jezioro
Hogwartu (76420) dzieci mogą urządzić czarodziejski konkurs. Jest to
doskonały pomysł na prezent dla dzieci w wieku od ośmiu lat. Zestaw
zawiera podwodną scenkę do zbudowania z ruinami łuku, dwiema
jaskiniami i elastycznymi elementami LEGO, które tworzą efekt
unoszących się dwóch minifigurek. Jest też model pomostu, z którego
figurki mogą zanurkować. Można go umieścić na górze scenki.
Kultowe postacie
 Powołaj do życia klasyczną scenę z Harry'ego Pottera i Czary Ognia™
za pomocą pięciu minifigurek LEGO, w tym Harry'ego Pottera z
płetwami i Viktora Kruma z głową rekina, aby pomóc im uratować
Hermionę Granger™ i Rona Weasleya™. Fanów zainspiruje także
minifigurka syreny, nowość na marzec 2023 r. oraz akcesoria, takie jak
eliksir ze skrzeloziela.
Budowanie z pomocą aplikacji
 Dzieci mogą cieszyć się intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO
Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać
zestawy iśledzić postępy.

Urządź magiczny konkurs – dzięki temu zestawowi
konstrukcyjnemu LEGO® Harry Potter™ (76420) dzieci w wieku od
ośmiu lat mogą odgrywać zadania Turnieju Trójmagicznego™ nad
Jeziorem Hogwartu z filmu „Harry Potter i Czara Ognia”Pięć minifigurek LEGO® i dwie figurki LEGO – Harry Potter™ z
płetwami, Viktor Krum z głową rekina, Hermiona Granger™, Ron
Weasley™ i syrena, a także figurki druzgotka i krabaScena pod powierzchnią Jeziora Hogwartu – zawiera ruiny łuku do
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zbudowania z dwoma elastycznymi elementami LEGO®, które
tworzą efekt unoszących się Hermiony Granger™ i Rona
Weasleya™, oraz dwie jaskinie z ukrytym skarbemPomost do zbudowania i łódź wiosłowa – pomost jest wyposażony w
funkcję nurkowania z minifigurką i obracający się zegar, a także
akcesoria, takie jak czajnik i eliksir ze skrzelozielaFajny pomysł na prezent – podaruj ten 349-elementowy model
LEGO® jako niespodziankę, prezent urodzinowy lub świąteczny dla
dzieci w wieku od ośmiu lat, które są miłośnikami Harry’ego
Pottera™ i świata magiiBuduj, baw się i kolekcjonuj – model pomostu ma 18 cm wysokości,
12 cm szerokości i 6 cm głębokości i można go umieścić na
podwodnej scencePomocne instrukcje – aplikacja LEGO® Builder poprowadzi Ciebie i
Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom, które pozwalają
przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić
postępyCzęść szerokiej serii – zestawy konstrukcyjne LEGO® Harry Potter™
pozwalają młodym czarodziejom, czarownicom i mugolom™
odgrywać kultowe sceny, wymyślać własne przygody lub po prostu
kolekcjonować modeleWysoka jakość – elementy LEGO® spełniają wymogi najwyższych
standardów branżowych już od 1958 roku, dzięki czemu łatwo się
łączą i dobrze trzymająBezpieczeństwo przede wszystkim – klocki i elementy
konstrukcyjne LEGO® są testowane na niemal każdy możliwy
sposób, dzięki czemu mamy pewność, że spełniają wymagające
światowe standardy bezpieczeństwa
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